
r2í/rloO-foQ<; 

J » |£^> VHS BŘECLAV s. r. o. 
^jjf'T Fugneroua 1161/1 

G t l E C L A V 

imlouva o dílo č. 05433/2012 

na dodávku díla, uzavřená podle zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku 
§§ 536-565 ve znění platných novel 

I. Smluvní strany - identifikační údaje 

1.1 Objednatel: Město Břeclav 
sídlo: Městský úřad Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, PSČ 690 81 

jednající MUDr. Oldřichem R y š a v ý m , starostou města 
funkcí technického dozoru je pověřen: Vít Pohanka 
tel.: 519 311 374, fax: 519 311 363, e-mail: 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
číslo účtu: 19 - 183279 0257/0100 

1.2 Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. 
sídlo: Fugnerova 1161/1, Břeclav, PSČ 690 64, 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2318 
jednajícíIng. Josefem B e n d l e m , j e d n a t e l e m společnosti 
zmocněnec k podpisu smlouvy a veškeré další smluvní agendy 

Ing. Josef Bendi, jednatel 
Zdenka Krupicová, na základě plné moci ze dne 1.12. 2011 

zmocněnec ve věcech technických: 
Ing. Jaromír Plhák - vedoucí výroby 
Ing. Miroslav Procházka - stavbyvedoucí 

IČ: 42324149 
DIČ: CZ42324149 
tel.: 519 326 106, fax: 519 321 267, e-mail: vhs@vhs-breclav.cz 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
číslo účtu: 192548651/0100 
číslo stavby zhotovitele: 05433 

II. Předmět díla 

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat a předat a zadavatel převzít a zaplatit dílo - přesný 
název: 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova \ v ^ , . 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašio. V ^ ' ' 

mailto:vhs@vhs-breclav.cz


„Břeclav-zpevněná plocha u kina" 

2.2 Předmětem smlouvy o dílo je rekonstrukce zpevněné plochy vedle kina v Břeclavi, která 
navazuje na stávající městský chodník na náměstí T. G. Masaryka. 

Kvalitativní a technické podmínky a rozsah díla jsou dány projektovou dokumentací 
zpracovanou Ing. Peterem Štefančíkem, Na Výhone 3223, 695 01 Hodonín, výkazem výměr, 
zadávací dokumentací, a na jejich základě zpracovaným položkovým rozpočtem, který je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

2.3 Realizací stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních 
prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 
staveniště, bezpečnostní opatření apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé 
stavby. 

2.4 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré závazné ČSN, bezpečnostní 
vyhlášky, právní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají činností 
zhotovitele nutných ke splnění díla specifikovaného touto SOD . 

2.5 Součástí díla není: 
o řešení vlastnických vztahů k nemovitostem dotčených výstavbou 

III. Doba a místo plnění (§ 537 Obch. z.) 

3.1 
Zahájení prací: 5. červen 2012 
Dokončení prací: 29. červen 2012 

3.2 Objednatel bude přebírat řádně dokončené dílo na základě písemné výzvy zhotovitele, a 
to nejpozději do sedmi dnů ode dne, který mu byl prokazatelně oznámen jako termín, 
v němž jsou práce připraveny k převzetí. Řádně nepřevzatou dodávku nebude objednatel 
užívat bez předchozí dohody se zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn předat dílo i před 
termínem dokončení uvedeným v této smlouvě. 

3.3 Pokud dojde při provádění díla k přerušení prací nezaviněných zhotovitelem, prodlužuje 
se lhůta stanovená pro jeho dokončení odpovídající době přerušení prací, případně době 
nesplnění povinností objednatele, uvedených v této smlouvě - zákon č. 513/1991 Sb. § 551 
a následující. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šup5va~2 >ďu( 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašicx \ i 



Místo plnění: obec a k.ú. Břeclav, plocha vedle kina v Břeclavi, kraj Jihomoravský. 

IV. Cena 

4.1 Cena dodávky díla je stanovena v rozsahu uvedeném v či. II. smlouvy o dílo, jako cena 
maximální, nejvýše přípustná a platná po celou dobu výstavby. 
Cena obsahuje úplný souhrn nákladů spojených s uskutečněním díla, včetně rizik a vlivů 
během provádění díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví včetně 
předpokládaného vývoje kurzů české koruny vůči zahraničním měnám. 

4.2 Rozpis ceny: 

o Cena celkem bez DPH Kč 188 802,-
o DPH ve výši 2 0 % Kč 37 760,--
o Cena celkem včetně DPH Kč 226 562,--

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty č. 
235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

4.3 Výši smluvní ceny lze překročit pouze v případě, dojde - li v průběhu realizace díla ke 
změnám daňových nebo právních předpisů, majících vliv na výši dohodnuté ceny. V takovém 
případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění. 

V. Fakturování a placení 

5.1 Objednatel neposkytne na provádění díla finanční zálohy. 

5.2 Objednatel uhradí na účet zhotovitele skutečně provedené práce fakturou (daňovým 
dokladem), na základě stavebním dozorem odsouhlaseného soupisu provedených prací 
(zjišťovacího protokolu). Podkladem pro soupis provedených prací bude položkový rozpočet. 

5.3 Právo konečného vyúčtování vznikne dnem předání řádně dokončeného díla. Pokud 
objednatel bezdůvodně odmítá dokončené dílo převzít, právo konečného vyúčtování vzniká 
dnem, ke kterému byl vyzván zhotovitelem k převzetí. 
Den předání a převzetí řádně dokončeného díla je současně dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

5.4 Všechny faktury - daňové doklady budou obsahovat náležitosti dle z. č. 235/2004 Sb. ve 
znění platných novel se splatností do třiceti dnů od data doručení objednateli. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova—3 <v<w/ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic\ \ ^ 



VI. Staveniště - stavební povolení 

61 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu potřebném pro 
provedení stavby, prosté břemen a překážek faktických i právních včetně práv osob třetích, 
v termínu nejpozději do jednoho týdne před zahájením prací řádně připravené tak, aby 
zhotovitel mohl práce řádně a plynule provádět. 

6.2 Nesplnění výše uvedených povinností pod bodem 6.1 zakládá právo zhotovitele na 
prodloužení termínu dokončení, odpovídající době nesplnění povinností. 

6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 
trvale odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi i na stávajících komunikacích. 

6.4 Zápis o předání a převzetí staveniště tvoří nedílnou součást smluvních ujednání. Dohody 
při tomto jednání učiněné jsou závazné pro obě smluvní strany. 

6.5 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést na stavbě stavební deník podle 
pravidel stanovených vyhláškou č. 499/2006 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj ze dne 10. 
listopadu 2006 o dokumentaci staveb. 
Objednatel je povinen sledovat obsah deníků a k zápisům v nich připojovat svá stanoviska do 
tří pracovních dnů, nepřipojí-li, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 
Stavební deníky jsou vedeny v knize se dvěma oddělitelnými průpisy. 

VII. Provádění a předání díla 

7.1 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat stavební zákon, veškeré závazné ČSN a 
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. 
Pokud porušením těchto podmínek a předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré 
vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel. 

7.2 Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí provedeného díla do sedmi dnů před 
sjednaným termínem dokončení a zároveň zápisem do stavebního deníku uvede datum a 
hodinu, kdy dílo předá a za účasti obou smluvních stran bude provedena prohlídka ve smyslu 
§ 562 Obchodního zákoníku. 

7.3 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla zápisem o předání a převzetí 
(protokolem) zhotoveného díla. Zápis obsahuje zejména soupis zjištěných nedodělků, 
dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění. 

7.4 Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech smluvených prací, pokud jsou 
ukončeny řádně a včas. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana ŠupOVá-^ N ^ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašicX (. 



Vlil. Záruka, reklamace 

a i Záruka na provedené práce, specifikované toto smlouvou se sjednává v délce 24 měsíce 
od sepsání a podepsání předávacího protokolu dokončeného díla nebo protokolu o 
odstranění vad. 

8.2 Záruka se nevztahuje: 
o na závady nebo poruchy, které byly způsobeny zásahem třetí osoby, nesprávným 

užíváním nebo nesprávnou údržbou, 
o na závady způsobené vyšší mocí nebo přirozeným opotřebením. 

8.3 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění má a po stanovenou dobu bude mít 
vlastnosti stanovené právními předpisy, ustanoveními platných státních norem, 
specifikované touto smlouvou o dílo. 

8.4 Po dobu trvání záruky se objednatel zavazuje bez zbytečných prodlení informovat 
zhotovitele o zjištěné vadě včetně podrobného popisu jejího rozsahu a pravděpodobné 
příčině tak, aby nevzniklo nebezpečí dalšího vzniku škody na zhotoveném díle. 

8.5 Záruka zhotovitele spočívá v povinnosti odstranit reklamované vady díla způsobené jeho 
zaviněním bez zbytečného odkladu. 
Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v dohodnutém termínu, má objednatel právo 
provést po předchozím upozornění zhotovitele opravu vlastními prostředky nebo za pomoci 
jiného zhotovitele. Úhrady provedených prací v obou případech se řídí ustanovením 
Obchodního zákoníku. 

IX. Ochrana životního prostředí 

9.1 Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
v oblasti ochrany životního prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané 
dílo. 

9.2 Odpad zhotovitel zneškodní nebo nechá zneškodnit na vlastní náklad a v souladu 
s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a navazujících předpisů, povede o něm 
příslušnou evidenci. 

9.3 Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách ve smyslu 
prováděcích předpisů, zejména pak se zaměřením na ochranu jakosti vod vyplývajících také 
z předpisů objednatele. 

9.4 V průběhu provádění díla bude prostor k tomu určený udržován v čistotě. 

9.5 Zhotovitel je odpovědný za případné nároky, náhrady a výdaje na úseku ochrany 
životního prostředí vzniklé a způsobené prováděním díla. V případě, že by vůči objednateli 
byly příslušným orgánem státní správy uplatněny jakékoliv sankce z titulu porušení 

7..%. věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova—5<"~~ , 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic\ v~^ ^ j 



vinností v ochraně životního prostředí při provádění díla, zavazuje se zhotovitel, že vstoupí 
do správního řízení namísto objednatele a pokud tato záměna nebude možná, uhradí sankce, 
které budou objednateli uloženy pravomocným rozhodnutím. Současně se zhotovitel 
zavazuje, že pro případné správní řízení v této věci poskytne objednateli veškeré potřebné 
doklady, údaje, informace a další nezbytnou součinnost. 

9.6 V případě, že při provádění díla zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, 
je povinen provést všechna opatření k jejich obnovení. 

9.7 Veškerá problematika odpadů, ochrany vod a ovzduší, související s prováděním díla, 
které je předmětem této smlouvy, bude konzultována s příslušnými odpovědnými 
pracovníky objednatele a budou dodržovány jejich pokyny. 

X. Smluvní pokuty a sankce 

10.1 Nedodržení sjednané lhůty pro realizaci díla zakládá objednateli právo na úhradu 
smluvní pokuty ze strany zhotovitele ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení. 

10.2 Pokud zhotovitel neodstraní po předání a finančním vyrovnání díla reklamované vady, 
za které nese odpovědnost ve sjednaných lhůtách, má objednatel právo na úhradu smluvní 
pokuty ve výši Kč 500,-, za každý den prodlení a každou vadu. 

10.3 Zhotovitel má právo na úhradu smluvní pokuty ze strany objednatele ve výši 0,05 % za 
každý i započatý den prodlení při nedodržení sjednaných lhůt úhrady daňového dokladu. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních partnerů. 

11.2 Smlouva může být měněna, doplňována nebo upravována písemným, oboustranně 
podepsaným statutárními zástupci nebo zmocněnci potvrzeným ujednáním nazvaným 
„Dodatek ke smlouvě č.". 
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.3 Práce, které nejsou předmětem zadání (vícepráce) a jejich provedení bude objednatel 
vyžadovat, budou hrazeny pouze na základě dodatku ke smlouvě o dílo. Součástí dodatku 
k SOD bude dohoda o ceně těchto víceprací. 

11.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

11.5 Smluvní strany se dohodly, že případné spory plynoucí z odchylných výkladů práv a 
povinností podle této smlouvy o dílo a Obchodního zákoníku budou řešeny především cestou 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova- g O . 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašičV ( " 



v případě, že k dohodě nedojde, podřídí se rozhodnutí místně i věcně příslušného 

f, smluvní strany se dohodly, že vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně ujednány, 
" dí platnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

XII. Závěrečná ustanovení 

12.1 Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží dva objednatel a 
dva stejnopisy zhotovitel, smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních 
stran. 

12.2 Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k SOD. 

12.3 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

V Břeclavi dne >̂ - £ . "~UM2_ V Břeclavi dne 4. června 2012 

MUDr. Oldřich R y š a v ý 
starosta města 

za objednatele 
razítko a podpis 

Ing. Josef B e n d i 
jednatel společnosti 

za zhotovitele 
razítko a podpis 

/ 
ás ^ 010: CZ4 ctí 2d 14 9 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VI 

. Jana Šupová- J y<hf 
v-lašicX ( 



Prohlášení odběratele stavebních a montážních prací 
k § 92a Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

Odběratel: 
Město Břeclav 
Nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

IČ: 283 061 

Čestně prohlašujeme, že námi objednané dílo (dodávka, služba), specifikované ve smlouvě o 
dílo £. 05433/2012 , jež je přílohou tohoto prohlášení, nebude ani částečně sloužit pro naši 
ekonomickou činnost (osvobozenou nebo zdanitelnou), ve smyslu ustanovení § 5 zákona o 
DPH č. 235/2004 Sb. (dále ZDPH a DPH). To znamená, že pokud daná dodávka nebo její 
vyspecifikovaná cast nebude ani částečné sloužit pro nasi ekonomickou činnost, my jako 
odběratel nevystupujeme ve vztahu k danému plnění jako osoba povinná k dani dle výše 
uvedeného ustanovení ZDPH. 

Režim přenesení daňové povinnosti dle § 92 a ZDPH nebude použit. 

Jsme si vědomi, že pokud by byly námi uváděné skutečnosti obráceny v opak, budeme čelit 
všem následným postupům v souladu se zákony ČR a nebudeme požadovat jakoukoliv 
vzniklou škodu po komkoli v. 

Jméno a podpis osoby potvrzující souhlas: 



V ř 

0 

p 

W ^^ 
Položkový rozpočet 

Eí^1 

WeKt 

tavba: 
|A 0162 

Název objektu: 

Zpevněná plocha u kina 
Název stavby: 

Břeclav, Zpevněná plocha u kina 

rojektant: 

bjednatel: Město Břeclav 

ocet listů: 4 

Zpracovatel projektu: 

MJ: 

Základní rozpočet 

JKSO: 

SKP: 

Počet měrných jednotek: 0,0000 

Náklady na MJ: 188 801,00 

Zakázkové číslo: 

Zhotovitel: 
bude vybrán 

Rozpočtové náklady 
Základní rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZF 

V} 

*N + ostatní náklady + HZS 

188 801,00 

0,00 

0,00 

0,00 

188 801,00 

0,00 

188 801,00 

pracoval: 

Jméno: 

Datum: 4.6.2012 

Podpis: 

Základ pro DPH 

DPH 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ostatní náklady neuvedené: 

Ostatní náklady celkem: 

Za zhotovitele: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

20,0% činí: 

20,0% činí: 

Cena za objekt celkem: 

Za objednatele: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

188 801,49 Kč 

37 760,30 Kč 

226 562,00 Kč 

BSS'-'HSfei: ECLAV> B P O, 
61/1 

' "'\ 

O ~<=J24149 

Zpracováno programem BUlLDpowerfirmy RTS a.s. 



^n_n_gm^ 

wsu 

m 
91 
96 

97 

99 

:W 

^ r ^ J 5 2 ^ Břeclav, Zpevněná plocha u kina 
Zpevněná plocha u kina 

r..t 1 

Zemní práce 

Komunikace 

Doplňující práce na komunikaci 

Bourání konstrukcí 

Prorážení otvorů 

Staveništní přesun hmot 

Kč 

Rekapitulace staveb 
HSV 

71 956,00 

80 263,00 

16 764,00 

4 200,00 

13 917,00 

1 702,00 

188 801,00 

nich dílů 

Základní rozpočet 
Datum tisku: 4.6.2012 

PSV Dodávka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Montáž 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

List č. 2 

HZS 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpowerfirmy RTS a.s. 



f\* 0152 Břeclav, Zpevněná plocha u kina 

Zpevněná plocha u kina 

po ložka 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

1 1 3 10-6121 ROO 

H310-6241.R00 

113 10-7112.R00 

113 10-7131.ROO 

113 20-2111.ROO 

122 20-1101.ROO 

162 60-1102.R00 

162 60-1102.R00 

182 00-1111.ROO 

181 10-1102.R00 

199 00-0002.ROO 

R001 

181 30-1102.R00 

180 40-2111.ROO 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

564 80-1112.R00 

564 83-1111.ROO 

564 86-1111.ROO 

591 11-1111.ROO 

583-8-0155. 

599 43-2111. ROO 

5 

Q1 

21 

22 

919 73-5122.ROO 

916 16-1111.ROO 

91 

23 

24 

96 
966 64-1111.ROO 

R002 

96 

25 

26 

27 

28 

97 
979 08-2213.R0O 

979 08-2219 ROO 

979 08-4216.ROO 

979 08-4214 ROO 

97 

29 

99 
998 22-3011.ROO 

Základní rozpočet List č. 3 
Datum tisku: 4.6.2012 

Popis MJ Inožství Cena/MJ 

Zemní práce 

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

dlaždice 30/30 

Rozebrání ploch ze silničních panelů 

Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm 

Odstraněni podkladu pl.200 m2, bet.prostý ti. 15 cm 

Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 

dovoz ornice 

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m 

dovoz ornice 

Rosná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

Poplatek za skládku horniny 1- 4 

Nákup ornice 

Rozprostření ornice, rovina, ti. 10-15 cm,do 500m2 

Založení trávníku parkového výsevemv rovině 

vč.dodáni semene 4kg/100m2 

Zemní práce 

Komunikace 
Podklad ze drti 4/8 po zhutnění tloušťky 4 cm 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

Kladeni dlažby velké kostky,lože z kamen.ti. 5 cm 

Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2 dodá 

investor 

Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým 

Komunikace 

Doplňující práce na komunikaci 

Řezáni stávajícího betonového krytu ti. 5 -10 cm 

Osazení obruby z kostek velkých, s boční operou 

Doplňující práce na komunikaci 

Bourání konstrukcí 

Odstranění svítidla VO vč. sloupku 

Odstranění vodorovného ocel.zábradlí 

Bourání konstrukcí 

Prorážení otvorů 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 2 km 

vč.naložení na skládce investora 

Prorážení otvorů 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

m3 25,8000 179,50 

Cena 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m3 

112,0000 

69,9000 

145,7000 

33,7000 

41,0000 

25,8000 

36,90 

36,30 

60,00 

230,00 

52,90 

130,50 

4 132,80 

2 537,37 

8 742,00 

7 751,00 

2 168,90 

3 366,90 

4631,10 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

m2 

m2 

32,3000 

360,7000 

237,6000 

25,8000 

32,3000 

215,0000 

215,0000 

179,50 

19,70 

10,50 

240,00 

150,00 

37,80 

18,90 

5 797,85 

7 105,79 

2 494,80 

6 192,00 

4 845,00 

8 127,00 

4 063,50 

71 956,01 

m2 

m2 

m2 

m2 

T 

m2 

215,7100 

229,1000 

8,5000 

215,7100 

91,6500 

229,1000 

46,60 

70,00 

177,50 

180,00 

0,00 

60,40 

10 052,09 

16 037,00 

1 508,75 

38 827,80 

0,00 

13 837,64 

80 263,28 

m 

m 

kus 

kpl 

t 

t 

t 

t 

25,5000 

85,5000 

2,0000 

1,0000 

34,9680 

139,8720 

57,5030 

91,6500 

131,00 

157,00 

1 100,00 

2 000,00 

250,00 

3,00 

3,00 

50,00 

3 340,50 

13 423,50 

16 764,00 

2 200,00 

2 000,00 

4 200,00 

8 742,00 

419,62 

172,51 

4 582,50 

13 916,63 

212,6970 8,00 1 701,58 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



B a T FIA0152 
Ekt: 

B z počet: 1 

|p. č. Položka 

99 

Břeclav, Zpevněná plocha u kina 
Zpevněná plocha u kina 

Popis MJ 

Staveništní přesun hmot 

Základní rozpočet 
Datum tisku: 4.6.2012 

Množství Cena/M J 

List č. 4 

Cena 

1 701,58 

Zpracováno programem BUlLDpowerfirmy RTS a.s. 



IA Mfc-/ °^=> 

vd§ VHS BŘECLAV s.r. a. 
Fúgnoraua 11B1/1 
BBO64 BŘECLAV 

smlouvy o dílo číslo 05433/2012 ze dne 5. 6. 2012, uzavřené dle zákona č. 513/1991 Sb. 
Obchodního zákoníku, §§ 536-565 ve znění platných novel 

I. Smluvní strany - identifikační údaje 

1.1 Objednatel: Město Břeclav 
sídlo: Městský úřad Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, PSČ 690 81 
jednající MUDr. Oldřichem R y š a v ý m , starostou města 
funkcí technického dozoru je pověřen: Vít Pohanka 
tel.: 519 311 374, fax: 519 311 363, e-mail: 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
číslo účtu: 19 - 183279 0257/0100 

1.2 Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. 
sídlo: Fugnerova 1161/1, Břeclav, PSČ 690 64, 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2318 
jednající Ing. Josefem B e n d l e m , jednatelem společnosti 
zmocněnec k podpisu smlouvy a veškeré další smluvní agendy 

Ing. Josef Bendi, jednatel 
Zdenka Krupicová, na základě plné moci ze dne 1.12. 2011 

zmocněnec ve věcech technických: 
Ing. Jaromír Plhák - vedoucí výroby 
Ing. Miroslav Procházka - stavbyvedoucí 

IČ: 42324149 
DIČ: CZ42324149 
tel.: 519 326 106, fax: 519 321 267, e-mail: vhs@vhs-breclav.cz 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
číslo účtu: 192548651/0100 
číslo stavby zhotovitele: 05433 

.Břeclav-zpevněná plocha u kina" - dodatek č. 1" 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova \ V i- • /fyi^/a>'>~f^<^ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašicX v^ / 

mailto:vhs@vhs-breclav.cz


V souladu se smlouvou o dílo uzavřenou mezi smluvními stranami dne 5. 6. 2012, a 
v souladu s článkem XI. Zvláštní ujednání, odstavec 11.2, se předmětná smlouva o dílo číslo 
05433/2012, upravuje dodatkem číslo 1 takto: 

Cena díla 

Dohodou smluvních stran a z důvodu záměny materiálu části plochy z velké dlažební kostky 
na velkoplošnou dlažbu, se navyšuje objem prováděných prací na díle, a to o částku 
v celkové výši Kč 50 053,-, bez DPH. 
Oboustranně schválený položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 

V souladu se shora uvedeným cena díla či. IV, odstavec 4.2 nově zní takto: 

o Cena celkem bez DPH 
o DPH ve výši 20 % 
o Cena celkem včetně DPH 

Kč 
Kč 
Kč 

238 854,-
47 771, 

286 625,-

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo 05433/2012 nabývá platnosti po podpisu obou 
smluvních stran, je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

V Břeclavi dne VI. Q. £&.{£ V Břeclavi dne 21. června 2012 

MUDr. Oldřich 
starosta města / 

za objednatele 
razítko a podp1 

Ing. Josef B e n d 
jednatel společnosti 

za zhotovitele 
razítko a podpis 

rtrd&VHs after 

Í-3SS ; 

X 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupová 2 ^ ~ V^i/cra 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašicX \, 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 
Objekt 

Stavba 
FIA0152 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

1 VP + MP 
Název objektu 
Zpevněná plocha u kina 
Název stavby 
Břeclav, Zpevněná plocha u kina 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

48 553 

0 

1 500 

0 

50 053 

0 

50 053 
50 053 

Vypracoval 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

60 064 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



»-

Stavba : 
Objekt: 

FIA 0152 Břeclav, Zpevněná plocha u kina 
Zpevněná plocha u kina 

Rozpočet: 1 
VP + MP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
1 Zemní práce 
5 Komunikace 
8 Trubní vedení 
91 Doplňující práce na komunikaci 
99 Staveništní přesun hmot 
M21 Elektromontáže 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
-2 234 

46 518 
1 500 
2 559 

210 
0 

48 553 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 

1 500 
1 500 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0 

Kč 
0 
0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

FIA 0152 Břeclav, Zpevněná plocha u kina 
Zpevněná plocha u kina 

Rozpočet: 1 

VP + MP 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

3 

Díl: 
4 

5 

6 

7 

8 

Díl: 
9 

Díl: 
10 

Díl: 
11 

Díl: 
12 

Číslo položky 

1 
113106122R00 

113107112R00 
180402111 ROO 

Celkem za 
5 
564831111R00 

564861111R00 

591111111R00 
596811221U00 

592479528 

Celkem za 
8 
871PC0001 

Celkem za 

91 
916161111R00 

Celkem za 
99 
998223011R00 

Celkem za 
M21 
921PC0001 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Zemní práce 
Rozebrání dlažeb z betonových desek 60x40x5 cm 
Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč.dodání 
semene 4kg/100m2 

m2 
m2 

m2 

18,50 
18,50 

-215,00 

38,90 

60,00 

18,90 

1 Zemní práce 

719,65 

1 110,00 

-4 063,50 

-2 233,85 
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

Kladení dlažby velké kostky.lože z kamen.tl. 5 cm 

Klad dlaž pěší kam vel 0,25m2-100m2 
Dlažba betonová tryskaná 600x400x50 mm 

rr.2 

m2 

m2 

m2 
m2 

-70,41 

77,00 

-70,41 
85,50 

68,34 

70,00 

177,50 
180,00 

240,00 

438,00 

5 Komunikace 

-4 928,70 

13 667,50 

-12 673,80 

20 520,00 

29 932,92 

46 517,92 
Trubní vedení 
Odpojení vodovodních přípojek soubor 1,00 1 500,00| 1 500,00 

8 Trubní vedení 1 500,00 

Doplňující práce na komunikaci 
Osazení obruby z kostek velkých, s boční operou m 16,30 157,00 
91 Doplňující práce na komunikaci 

2 559,10 

2 559,10 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný i t 26,21 8,00 
99 Staveništní přesun hmot 

209,69 

209,69 
Elektromontáže 
Oprava hromosvodu vč. revize soubor 1,00 1 500,00 
M21 Elektromontáže 

1 500,00 

1 500,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 


